po- 
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( i ) unde fepes fuperligata cft, vel retortas 

(2) capulaverit , aut aperuerit , ( Malb. 

Leudardi ) dc. denar. qui faciunt fol. xv. 

culpabilis Judicetur ♦ 
II. Si quis per alienam meffem , poll- 

quam levaverit (3)5 herbice traxerit ( 4), 

aut cum carro fine via tranfierit, ( Malb. 

Leudardi) dc. denar. qui faciunt folid. xv. 

culpabilis judicetur. 

III. Si quis per alienam meflem jam ex- 

palmitantem ( 5) fine via tr.infierit , cau- 

fam fuperius convenit obfervare. 

IV. Si quis per malum ingenium, in cur¬ 

tem alterius vel in cafam, vel ubilibet ali¬ 

quid de furato miferic , nefeiente domino 

cujus pofleflio eft) ubi inventum fuerit qui 

hoc miferat , ( Malb. 'Fenbebevo ) {6) , 

MMD. denar. qui faciunt fol. Lxii. cum di* 

midio, culpabilis judicetur. 

V. Si quis fepe concifa aliena arferit , 

( Malb. Bila ) (7), dc. den. qui faciunt 

fol. XV. culpabilis judicetur. 

Titulus XXXVIII. 

De homicidiis fervorum , vel 

expoliationibus. 

I. Q' I quis fervus fervum vel fc confimi- 

^ lem occiderit, ( Malb. Tbeu teude, 

aut rheu leudirtia) (S), hoc convenit, ut 

homicidam illum domini inter fe dividant. 

II. Si quis ingenuus lervum alienum ad- 

falierit & expoliaverit , & infuper quadra¬ 

ginta denarios ei tulifle probatur, ( malb. 

Tbeu 

pofieros Camboritum , terte Plthoeo in Glo/T. 
Legis Salicz, ert baculus incurvatus . Vox ea 
deinde mollius cambortas, cambotta , cambutta, 
camboca , &c cambuca pronunciata eft . Petrus 
Diaconus Chtohici Cafinenfis lib. IV. c. 
illa pro fitJi!nt(Zculo claudi \xt\tux. Ejufdem . in¬ 
quit , claudi cambutias ante fores EcclefiC fitj* 
penderunt . £t fic etiam Papias : Cambuta , 
'ujlentamen vel baculus flexus , pedum, Crocia. 
Epifeopi & Abbates infulati baculo paftoraM 
fupevne incurvato tanquam infigni officii utun- 
lar , qui cambuta fimiliter ditrtus ert • Vetus 
Gloffariiim Corbejenfe apud Cangium : Cam¬ 
buta . baculus Epijcoporum . In tertamenjo S. 
Remigii apud brodoardum arnentea cambuta 
figurata occuirit. Eckehardus Junior de Cali¬ 
bus S. Galli cap. %.Aram fandi Galli adiens cam^ 
bocam fuam iT magiflii ejus multarum virtutum 
operatricem cum Jpera illa S. Crucis noiijjima ra¬ 
puit , & , in introitu e>ypt<e dextero fpera pp- 
'ita , cum baculo caninum illum aggrejjus efl dia¬ 
bolum . Walafridus Strabo in vita S. Galli lib. 
1. c. Qiii baculum ipfms ( Columbani Ab¬ 
batis ), quem vulgo cambocam vocant, per manum 
diaconi tran/miferant. Vid. plura apud Golda- 
lluni Rer. Alem. Tom. I. parte I. pag. 11?. 
6c Cangium in Glolfario . Sufficit^ mihi cam- 
botam etiam hac notione non a Graeco .«gf,K4.«-